平成 24 年 8 月 31 日

各   位

会 社 名 東 洋 合 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 正 輝

 ( J A S D A Q コード番号 4 9 7 0 )

問い合わせ先 専務取締役経営企画部長 川 村 繁 夫

電 話 番 号 0 3 － 3 5 4 8 － 4 9 7 0  ( 代 表 )

千葉銀行による環境格付を取得した融資に関するお知らせ

当社は、本日付で株式会社千葉銀行（以下、「同行」）を主幹事とした協調融資により資金を調達するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

この融資におきまして、同行による環境格付審査の結果、5 段階中 4 の格付けを取得し、高い評価を受

けることができました。これは、当社が長年にわたり環境を重視した経営を行ってきたことが評価された

ものと認識しております。

今後も環境に配慮した経営に取り組んでまいる所存でございます。

記

協調融資実行日： 平成 24 年 8 月 31 日

融  資  額： 10 億円

協調融資参加行：千葉銀行、みずほ銀行、りそな銀行、京葉銀行（計 4 行）

以  上

 1